[image: image1.jpg]

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е   О Б Р А З О В А Н И Е  П У Р О В С К О Е

Г Л А В А   П О С Е Л Е Н И Я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от

	16

	января
	201
	9
	г.

	                                                        №  5

п. Пуровск
   О внесении изменений в постановление Главы поселения от 01.11.2012 года №85 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации муниципального образования

Пуровское и урегулированию конфликта интересов» с изменениями от 29.05.2014 № 60 от 28.11.2014 № 129, от 26.02.2015 № 7, от 13.07.2015 № 55, от 01.11.2017 № 103)

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в Администрации муниципального образования Пуровское, постановляю:
1. Приложение № 2 постановления Главы поселения от 01.11.2012 года № 85 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации муниципального образования Пуровское и урегулированию конфликта интересов» (с изменениями от 29.05.2014 № 60 от 28.11.2014 № 129, от 26.02.2015 № 7, от 13.07.2015 № 55, от 01.11.2017 № 103) изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление Главы поселения от 10 сентября 2018 года № 105 «О внесении изменений в постановление Главы поселения от 01.11.2012 года № 85 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации муниципального образования Пуровское и урегулированию конфликта интересов» с изменениями от 29.05.2014 № 60 от 28.11.2014 № 129, от 26.02.2015 № 7, от 13.07.2015 № 55, от 01.11.2017 № 103), считать утратившим силу.

3.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном   сайте  муниципального образования Пуровское.
4. Контроль за исполнение настоящего  постановления   возложить на заместителя Главы Администрации по социально-экономическому развитию А.К. Мектепкалиева.
Глава поселения                                                                                                            В.В. Никитин
                                   Приложение

                                                                           к постановлению  Главы поселения

                                                                             от «    » января 2019 года №   _______
СОСТАВ

Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации муниципального образования

Пуровское и урегулированию конфликта интересов

	Мектепкалиев Азат      Куандыкович
	-
	заместитель Главы Администрации  по социально-экономическому развитию, председатель комиссии;

	Перековец Андрей Юрьевич
	-
	заместитель Главы Администрации  по  вопросам муниципального хозяйства, имущества и жилищной политики,  заместитель председателя комиссии;

	Обухова Марина Николаевна
	-
	заведующий сектором по вопросам муниципальной службы и кадрового обеспечения, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Трибульская Евгения Владимировна
	-
	начальник отдела правового и кадрового обеспечения;

	Магомедова Наталья Анатольевна
	-
	главный специалист по вопросам муниципального имущества сектора по земельным, имущественным отношениям и жилищной политики;

	независимый эксперт
	-
	по согласованию;

	независимый эксперт
	-
	по согласованию.